
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 травня 2022 року м. Виноградів №98

Про надання дозволу на встановлення
антипаркувальних елементів

Розглянувши звернення мешканця ********** Гецко Б.І. від 09.05.2022 р., з метою
забезпечення вільного в’їзду-виїзду до дворогосподарства за адресою: **********,
керуючись статтею 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий
комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл Гецко Борису Івановичу, мешканцю *********** встановити
антипаркувальні елементи – бетонні півсфери в кількості не більше 4 од., за адресою:
**********.

2. Антипаркувальні елементи встановити на відстані не менше 1 м. від проїжджої
частини дороги, та не менше 1,5 м. від «червоної лінії», на ділянці початку та
закінчення в’їзних воріт.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського
голови Сверенко А.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


